upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů. Zhotovitel tak zejména provede všechny
úkony a práce specifikované ve shora uvedené výzvě objednatele.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena za provedení díla a licenci k dílu dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí
celkem 149.992,- KČ vČetně DPH (slovy: stočtyřicetdevěttisíc devětsetdevadesátdva korun
českých). Cena bez DPH činí 123.960,-KČ DPH ve výši 21% činí 26.032,- KČ. Cena každé
jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (vlastní doprava, montáž, odladění) a
je popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá

[...]

3,9988 KČ 123,960,00 KČ 26.032,00 KČ 149.992,00 KČ

Dodavatel:
Jan Šikl - PRAGAFILM

IC: 10142983
DIČ:

24.10.2025

Příloha Č.2_Nabídková cena_pevně připojena

Nabídková cena

76 cívek 35mm audiovizuálních filmů v odhadované metráži 31 000 m
Cena včetně DPH 149.992,- KČ (slovy: stočtyřicetdevěttisíc devětsetdevadesátdva korun)
Cena bez DPH 123.960,-KČ
dph ve výši 21% 26.032,- kč.

Dodavatel:
Jan Šikl - PRAGAFILM

IČ: 10142983
DIČ:

24.10.2025